Municipio

SANTA CRUZ, ATIZAPAN,

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

0068

CONCEPTO

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL
DEL TRIMESTRE

VARIACION DEL
TRIMESTRE

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a recibir efective o equivalentes

Inversiones financieras de corto plazo
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Derechos a recibir blenes o servicios

Anticipo a proveedores por prestacién de servicios a Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

129,016,203.92
14,901,387.87
10,144,351.02

19,855.74
10,124,495.28

3,509,677.35

3,340,927.57
168,749.78

1,247,359.50

51,193.00
1,196,166.50

50,302,103.76
41,138,696.44
32,965,145.12

1,127,354.09
31,837,791.03

4,354,195.258

1,687,081.24
2,667,114.01

3,819,356.07

1,064,818.81
2,754,537.26

30,638,255.90
30,638,255.90
26,019,166.03

1,129,466.83
24,889,695.20

2,642,345.51

0.00
2,642,345.51

1,976,744.36

50,000.00
1,926,744.36

148,680,051.78
25,401,828.41
17,090,330.11

17,743.00 (
17,072,587.11

5,221,527.0%

5,028,008.81
193,518.28

3,089,971.21

1,066,011.81
2,023,959.40

19,663,847.86
10,500,440.54
6,945,979.09

2,112.74)
6,948,091.83

1,711,849.74

1,687,081.24
24,768.50

1,842,611.71

1,014,818.81
827,792.90

ACTIVO NO CIRCULANTE 114,114,816.05 9,163,407.32 0.00 123,278,223.37 9,163,407.32
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 98,295,359.31 6,422,481.39 0.00 104,717,840.70 6,422,481.39
Terrenos 2,446,155.03 0.00 0.00 2,446,159.03 0.00
Edificios no Habitacionales 622,577.78 0.00 0.00 622,577.78 0.00
Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Publico 95,226,622.50 6,422,481.39 0.00 101,649,103.89 6,422,481.39
Bienes Muebles 15,819,456.74 2,740,925.93 0.00 18,560,382.67 2,740,925.93
Mobiliario y Equipo de Administracién 2,739,388.31 9,215.178 0.00 2,748,604.09 9,215.78
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 174,338.86 53,784.00 0.00 228,122.86 53,784.00
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 246,495.59 22,761.02 0.00 269,256.61 22,761.02
Equipo de Transporte 8,641,548.02 1,830,700.00 0.00 10,532,248.02 1,8%0,700.00
Equipo de Defensa y Seguridad 3,306,325.06 0.00 0.00 3,306,325.06 0.00
Maquinaria, otros Equipos y Herramientas 419,364\ 44 764,465.13 0.00 1,183,831.57 764,465.13
Otros Bienes Muebles 291,99¢1 46 0.00 0.00 291,994.46 0.00
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